
ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO ZL: 4

NÁZEV ZL: Opravy teplovodního kanálu, úpravy prvků nádvoří

Zhotovitel;
ARTEA CZ, as.

Rakouské 686, 289 24 Milovice

Investor:
Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44,272 52 Kladno

Název akce:
Rekonstrukce a stavební úpravy objektu Základní školy Kladno, Brjanská 3078 se 
zaměřením na modernizaci ICT, vybavení přírodovědných učeben a dílen včetně 
zajištění bezbariérovosti II.

Přílohy:

A) Opravy teplovodního kanálu 645 495,00

B) Opravy prvků nádvoří 281 015,17

C) Úpravy VO 12 400,00

D) Nátěry prvků UT "pavilon pracoven” 33 210,00

E) Zrcadlo -3 225,00

F) Kabelový žlab - křížení sítí -3 612,58

Výsledná cena změny (bez DPH} 965 282,59 Kč

Výsledná cena změny (vč. DPH) 1167 991,93 Kč

Podpis zhotovitele: Podpis obiednatele^^^^^^^^^

-HH
Datum:

y? 'Zb/ý
Datum:

jů-2 -foíS

Podgbrncíova 3178 
P/2 Ol KLADNO 
1C. 475 40 966 Oj

yx/

y?. <fy



A) Opravy teplovodního kanálu

Změnový list č. 4

P.č Číslo položky Název položky Mi | Množství |Cena/MJ Celkem

CELKEM 645 495,00|

Práce a dodávky celkem 645 495,00

Díl 1 Zemní práce 168 400,00
1 1131015241 Rozebráni a zpětná montáž krycích panelů teplovodu vmiste jádrových vrtů ks /,UÚGÍXI 1 260,00 6 62lí,U(J

2 113161111 Rozebráni poškozených krycích panelů teplovodu, nakládka, odvoz, skládkovné, nahrazeni novými ks 10,00000 7 160,00 71 800,00

3 216904391 Ruční dočištění stávajících krycích panelů m2 300,00000 45,00 13 500,00

4 921952321 Zebezbečeni přejezdů trasy teplovodu panely M 1,00000 29 500,00 29 500,00

6 460200234 Výkop rýhy 30/30 cm podál teplovodu -niční výkop rýhy m 145,00000 214,00 31 030,00

7 742P17OA0 Ruční výkop sond v blízkosti inženýrských šití vč. nakládky, odvozu a skládkovného KUS 11,00000 1 250,00 13 750,00

Díl: 5 Komunikace 12 600,00
a 599441111 Vypneni spár mezi krycími panely teplovodu zapěněním kompl 1,00000! 12 600.00 12 600,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 104 960,00
9 631310030 Mazanlna z betonu C 16/20, tloušťka 7,5 cm - ochrana hydroizolace m2 320,000001 328.00 104 960,00

Díl; 96 Bourání konstrukcí 139 875,00
10 961044111 Ruční bourání zókledů z betonu prostého - u vstupu do objektů m3 4,00000 3 250,00 13 000,00

11 965042141 Bourání mazanln betonových II. 10 cm. nad 4 m2 pneu mat. kladivo m3 17,50000 1 970,00 34 475.00

12 970051130 Vrtáni jádrové do ZB do O 130 mm vč souvisejících prací ks 26,00000 3 300,OD 92400,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 137 760,00
13 711140014 Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1* ALP, 1x asfalt Modífik Pás 430,00000 267,00 137 760.00

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 81 900,00
14 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku, vč naložení a skládkovného - beton, asfalt 42,00000 1950,00 61 900,00

/



Změnový list č. 4

B) Úpravy prvků nádvoří

Úprava kanalizační šachty - 3ks
Práce a dodávky celkem 32 058,62

3 961055111 Bourání železobetové krycí desky kanálu ví. demontáže poklopu m3 0,648 6 350,00 4 114,80
15 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,560 110,00 171,60

16 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 
omezením mechanizace

t 1,560 515,00 803,40

17 997013500.1R Odvoz na skládku směsného odpadu vč.skládkovného t 1,560 1 950,00 3 042,00
1209011O3RO0 Bourání konstrukcí cihelných šachet v odkopávkách m3 0,567 1 968,00 1115,86

27 327324128 Betonové stěny kanalizačních šachet m3 1,250 3 693,40 4 616,75
28 327351211 Bednění stěn šachet svislých - zřízení m2 6,480 646,64 4 190,23
29 327351221 Bednění stěn šachet - odstranění m2 6,480 311,52 2 018,65
30 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí (130 kg/m3} t 0,160 34 338,00 5 494,08

328271111R00 Zdivo šachtic z cihel betonových na maltu MC m3 0,675 6 110,00 4 124,25
899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg ks 3,000 789,00 2 367,00

Podezdění stropních panelů topného kanálu - 4ks
Práce a dodávky celkem 11 731,20

328271111RO0 Zdivo z cihel betonových na maltu MC | m3 | 1,920| 6110,00 11 731,20

Navýšení plochy zámkové dlažby
Práce a dodávky celkem 31 589,07

4 121101103 Sejmutí ornlce s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 3,000 51,68 155,05
5 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 6,000 76,70 460,20

8 162301101-1
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - na meziskládku 
(mezideponii) dle dispozic zhotovitele

m3 6,000 165,20 991,20

11 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 6,000 191,16 1146,96
14 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 9,000 165,20 1486,80

16 181151331-1
Plošná úprava terénu přes zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 300 mm v rovinně 3 
svahu do 1:5

m2 35,000 42,72 1495,06

17 181202305-1 Úprava pláně na násypech se zhutněním Edef,2=30 Mpa m2 35,000 24,78 867,30
32 564371111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 35,000 202,96 7 103,60

33 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 35,000 239,54 8 383,90

34 592451100 dlažba sklodebná 20x10x6 cm přírodní m2 35,000 271,40 9499,00

Navýšení násypů pod zámkové dlažby - změna nivelity
Práce a dodávky celkem 205 636,28

27 1564851111 | Podklad je štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 | 412,4001 126.00 51 962.40
Podklad ze štčrkoďrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

"skladba i - pochozl zpevnéné plochy - zámková dlažba'

31 1564851111 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm_______ jm2[ 713,400] 126,26] 90073,88]
Podklíd zc štěriiodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm 

"skladba 1 - pochorí zpevněné plochy - jamková dlažba'

37 |998223011 |Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným_________________| t [ 318,000] 200,00) 63 600,00)



Změnový list č. 4

C) Úpravy VO

Práce a dodávky celkem 12 400,00

51 Poll28
Venkovní LED svítidlo veřejného osvětlení na stožár bez 
výložníku, osazení průměr max 60mm, min výkon 
světelného zdroje 35W, stupeň krytí min IP65

ks 1,000 6 150,00 6 150,00

Venkovní LED svítidlo veřejného osvětlení na stožár bez výložníku, osazení průměr 
max 60mm, min výkon světelného zdroje 35 W, stupeň krytí min IP65

52 Poll29

Stožár pro venkovní světlo, v=3,5m, kruhový profil, 
směrem nahoru zužující se profil, vrcholový průměr max 

60mm, s patním plechem pro dodatečnou montáž na 
betonovou patku, pozink

ks 1,000 6 000,00 6 000,00

Stožár pro venkovní světlo, v=3,5m, kruhový profil, směrem nahoru zužující se 
profil, vrcholový průměr max 60mm, s patním plechem pro dodatečnou montáž na 

betonovou patku, pozínk

53 POÍ130 Ostatní drobný elektroinstalační materiál kpl 1,000 250,00 250,00



Změnový list č, 4

O) Nátěry prvků UT "pavilon pracoven"

Práce a dodávky celkem 33 210,00
78332232OR0O Povrchová úprava stá v. radiátorů článkových vč. rozvodů UT (očištěni, ks 18,00 1 845,00 33 210,00

nástřik 2x emailem)



Změnový list č. 4

E) Zrcadlo

D D1 Ostatní prvky -3 225,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

189 K D1.4R ost04 - Zrcadlo 1400/890mm vsazené do obkladu kus -1,000 3 225,00 -3 225,00
pp ost04 ■ Zrcodlo 1400/S90mm vsazené do obkladu
w "dle Výpisu ostatních prvků' 1 1,000



Změnový list č. 4

F) Kabelový žlab - křížení sítí

D D1 Ostatní prvky -3 612,58

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

21 K Pol54 betonový kabelový žlab do země 170x170 vč víka (křížení sítí) ks -11,000 328,42 *3 612,58

PP betonový kabelový žlab do země 170x170 vč víka (křížení sítí)


